
Zďár
nad
Sázavou*

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:
Ze dne: 22.5.2024
Naše zn.:

ENVIREX, spol. s r.o.
IČ: 47914700
Petrovická 861
592 31 Nové Město na MoravěVyřizuje:

Tel.:
E-mail:

Datum: 2024-05-22

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a
investic na základě předložené nabídky ze dne 22.5.2024, která je nedílnou součástí této objednávky
u Vás objednává IGP Novoměstská, Žďár nad Sázavou

Předpokládaný termín realizace: 17.6.2024
Dohodnutá maximální cena: 66 850,- Kč (bez DPH)
Platební podmínky: fakturou po předání PD se 30-ti denní splatností
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841
odbor Strategického rozvoje a investic

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze
dne 19.6.2023.

S pozdravem

vedoucí odboru SRI

příloha: cenová nabídka

Žižkova227/1
591 31 Žďár nad Sázavou
www.zdarns.cz

KB Žďár nad Sázavou
č. ú.: 19-328751/0100

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

tel.: 566 688 111
e-mail: meu@zdarns.cz



registrace : KS Brno, oddíl C, vložka 10268, 22.04.1993
IČ : 47914700ENVIREX, spol. s r.o.

Petrovická 861
592 31 Nové Město na MoravěŽNVIREX-W. e-mail:

tel./fax:
Držitel certifikátu CSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou
www.zdarns.cz
odbor strategického rozvoje a investic

Naše značka:
Archivace:
Vyřizuje:
E-mail:

Bytový dům - Dr. DRože.doc
SERVER/NABIDKY

Datum: 22-5-24

Akce: Služební byty - Novoměstká - Žďár nad Sázavou - IGP nabídka

A) Zpracování projektu inženýrsko-geologického průzkumu, práce přípravné a registrace
prací dle vyhl. č. 282/2001 Sb. a vyhl. č. 369/2004 Sb. o projektování, provádění,
vyhodnocování a registraci geologických prací u CGS 1 500,- Kč

B) Přípravné práce - vytyčení inženýrských sítí 3000 ,-Kč

C) Vrtné práce - je navrhuji 3 ks inženýrsko-geologických vrtů o projektované hloubce 5 m.
Vrtáno bude rotačně na jádro bez použití výplachu (nasucho), průměrem 175 - 156 mm.
Maximální délka návrtů bude činit 0,5 m, odvrtané jádro bude po dokumentaci a odběru
vzorků použito k likvidaci vrtů záhozem. Označení vrtů VS-1,2,3 - celkem = 24 m

Celkem 3 vrty => 15 á 1 550,00 Kč 23 250,00 Kč
Doprava vrtné soupravy a materiálu 1 200,00 Kč
Likvidace vrtů, úklid pracoviště 3 000,00 Kč
Vrtné práce celkem 27 450, -Kč

D) Dynamická penetrace - není navržena 0,-Kč

E) Geodetické práce - vytyčení a zaměření vrtů - 3 ks vrtů 3000,- Kč

E) Geotechnické rozbory
Agresitivita podzemní vody 1 ks á 1400, -Kč 1 400, -Kč
Odběry a doprava vzorků do laboratoře 500,- Kč
Celkem vzorkovací a laboratorní práce 1 900,- Kč

F) Práce geologické služby
Spočívají v organizaci a řízení celého sledu prací v souladu s platnými normativy,
geologická dokumentace profilu sond a makroskopický popis. Při návrhu, provádění a
vyhodnocování průzkumu postupujeme v souladu s platnými předpisy, normami a
technickými podmínkami 15 000,- Kč

G) Vyhodnocení průzkumných prací
Výsledky průzkumných prací budou zpracovány a vyhodnoceny formou závěrečné zprávy.
V závěrečné zprávě budou specifikovány základové poměry staveniště včetně posouzení pro



silniční komunikace. Ve zprávě budou dále prezentovány výsledky sondáže, tj. klasifikace
základových půd, jejich půdně-mechanické charakteristiky (směrné normové), jejich únosnost
(tabulková) a těžitelnost a vyhodnoceny vsakovací poměry staveniště
Závěrečná zpráva IGP
CELKEM

.15 000,- Kč
66 850, -KČBEZ DPH.

Pozn: Nabídka je aktuální do 30-09-24

Termín zahájení prací: 29/5
Termín předání výsledků: 16/6

S pozdravem




